DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000928 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de abril de 2021 Ano 6

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 127/2021.

CREDENCIAMENTO Nº 002/2021/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 127/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: RADIO FM VITORIA DE

GANDU LDTA, CNPJ: 01.841.735/0001-00: OBJETO: CREDENCIAMENTO DE

EMISSORAS DE RÁDIO FM PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

RADIODIFUSÃO PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES, PROGRAMAS, ATOS

ADMINISTRATIVOS, CAMPANHAS EDUCATIVAS E INSTITUCIONAIS DOS

ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, BAHIA, CONFORME EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021.

VALOR: R$ 63.238,50 (SESSENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E TRINTA E

OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

26 DE MARÇO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 036
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BCC276F7CA487DD93B47A78EA3A2C30D

		2021-04-13T16:24:18-0300